Zarządzenie Nr 152/2017
z dnia 25.09.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 191/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. z późn. zm.
w sprawie: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję      
 2016-2020
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 5 ust. 3 pkt 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 190/2016 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie: wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  w związku z wnioskami: Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu z dnia 28.08.2017 r.                  znak: RDLD-0724/167/1/2017, Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 04.09.2017 r. znak: KSD-0724/1/2017EL, Dziekana Wydziału Farmaceutycznego z Odziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu z dnia 08.09.2017 r. znak: KF-0724/1933/17  niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

W Zarządzeniu Nr 191//2016 z dnia 21 listopada 2016 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 10 w miejsce Pana lek. Rafała Skowronka powołuję w skład Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim w Katowicach Pana  
lek. Emanuela Kolanko,

2) w § 2 pkt 12 w miejsce Pani lek. Małgorzaty Morawieckiej – Pietrzak powołuje                        w skład Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim                                z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu – Panią lek. Annę Saran,
3) w § 3 pkt 16 w miejsce Pani mgr Karoliny Szczepanik powołuje w skład Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Farmaceutycznym                      z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu – Panią mgr Aleksandrę Skubis.
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

